Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                       № _____________

Об отмене постановления администрации города Дзержинска

Нижегородской области

В соответствии с  Федеральным законом от 28 апреля 2023 года

№ 172 - ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон

«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», отдельные законодательные акты Российской

Федерации и признании утратившими силу отдельных положений статьи 18

Федерального закона «Об организации дорожного движения в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», руководствуясь статьей 64 Устава городского

округа город Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 9 октября 2013 года № 4115 «Об утверждении

показателей размера вреда, причиняемого транспортными средствами,

осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов по автомобильным

дорогам общего пользования местного значения городского округа

г.Дзержинск».

2. Директору департамента информационной политики

и взаимодействия со средствами массовой информации опубликовать

и разместить настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2024 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить

на заместителя главы администрации городского округа, курирующего

вопросы жилищно - коммунального хозяйства, благоустройства и дорожного

хозяйства.

Глава города                                                                                       И.Н. Носков